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Rr. Kukësi   PRIZREN-ZHUR

COMPANY

NDËRMARRJA PRODHUESE E ELEMENTEVE TË BETONIT

ETEM TRADEET

Beton dhe më shumë...
Ndërmarrja prodhuese e elementeve të betonit “ETEM TRADE”, me një përvojë mbi 
tridhjetvjeçare ka kaluar nëpër faza të ndryshme, ajo ka filluar të punoj së pari me kushte 
shumë të vështira - forma manuale e punës, duke vazhduar më vonë me një punë 
relativisht të mekanizuar, e deri te proqeset mjaft të përparuara dhe të automatizuara që i 
posedon sot.
Asortimani i kësaj firme është mjaft I gjerë:
- beton I gatshëm,i cilësisë së lartë;
- blloqe betoni të dimensioneve të ndryshme;
- pllaka për oborre, trotuare, rrugë, etj., të formave të ndryshme.
- anësor betoni të formave të ndryshme;
- blloqe dekorativ-zbukurues;
- përpunimi i zhavorit - gurit të thyer, të gjitha fraksionet.
Gjithashtu kjo firmë disponon teknologjinë dhe ekipën e specializuar për montimin e 
këtyre prodhimeve.
tel&FAX: 029/222 801
mob.: 044 113 397 • 044 128 362 • 044 141 762 • 044 160 141  
e-mail:etem-trade@hotmail.com • Adresa: rr. "Kukësi" p.n
PRIZREN - ZHUR

SI DHE REPARTI I DYTË
RRUGA E TRANZITIT SI DHE REPARTI I DYTË - RRUGA E TRANZITIT



Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m

Pesha
(1 copë)

390 x 240 x 190B - 25 12.5 21 kg

BLLOK BETONI

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m

Pesha
(1 copë)

390 x 120 x 190B - 12 12.5 12  kg

BLLOK BETONI

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
për m

Pesha
(1 copë)

550 x 400 x 100L - B 1.9  40 kg

UJOR BETONI

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m

Pesha
(1 copë)

500 x 240 x 250B - 25 8 30  kg

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m

Pesha
(1 copë)

500 x 300 x 250B - 30 8 30  kg

BLLOK BETONI për podrum dhe mure të jashtme

BLLOK BETONI për podrum dhe mure të jashtme

01

03

04

05

25

Dimensioni
cm

Lartësia
cm

Gjatësia
cm

12/15/30 30 100

ANËSORË BETONI

12/15/24 24 100

12/15/22

Gjerësia
cm

15

15

15 22 100

100

69

80

Dimensioni
cm

Lartësia
cm

Gjatësia
cm

12/15/22 22 100

ANËSORË BETONI

12/15/24 24 100

Gjerësia
cm

15

15

69

80

Dimensioni
cm

Lartësia
cm

Gjatësia
cm

8/20 20 100

ANËSORË BETONI

10/20 20 100

Gjerësia
cm

8

10

Pesha
kg

28

35

Dimensioni
cm

Lartësia
cm

Gjatësia
cm

5/20 20 100

ANËSORË BETONI

Gjerësia
cm

5

Pesha
kg

22

Pesha
kg

Pesha
kg

26

27

28

29
Tipi

Dimensioni
Gja x Gje x La

Copë
2për m Pesha

40 x 40 x 20OXHAK 25 kg

OXHAK BETONI 06

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m

Pesha
(1 copë)

390 x 200 x 190B - 20 12.5 17 kg

BLLOK BETONI 02



Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m Pesha

18 x 24 x 8K - N 23 2190 kg/m

KUBZA BETONI

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m

20 x 20 x 8K - Ekologjike 25

KUBZA BETONI

Pesha

2143 kg/m

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m

K - Ekologjike

KUBZA BETONI

20 x 20 x 8 25
2180 kg/m

Pesha

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m Pesha

12 x 12 x 8K - N 69 2190 kg/m

KUBZA BETONI

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m Pesha

25 x 25 x 6K - Pllakë 16 2135 kg/m

KUBZA BETONI

20

21

22

23

24

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

K - P

KUBZA BETONI

KUBZA BETONI

16.5 x 20 x 8K - T

10 x 20 x 6

K - P 10 x 20 x 8

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

22.5 x 11.25 x 6K - S

KUBZA BETONI

22.5 x 11.25 x 8K - S

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

20 x 20 x 6K-K

KUBZA BETONI

Copë
2

për m

Copë
2për m

Pesha

35
2

180 kg/m

50
2135 kg/m

Pesha

50
2

180 kg/m

Copë
2për m Pesha

39
2

135 kg/m

39
2180 kg/m

Copë
2

për m Pesha

25
2135 kg/m

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

K - Palma

KUBZA BETONI Palma

Copë
2

për m

2135 kg/m

Pesha

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

K - T

KUBZA BETONI Kombinim

6 cm

Copë
2

për m

2
135 kg/m

Pesha

07

08

09

10

11

12

506 cm



Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2

për m Pesha

14 x 14 x 6K - K 50
2

135 kg/m

KUBZA BETONI

14 x 14 x 8 50 2180 kg/mK - K

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m

Pesha
(1 copë)

380 x 300 x 140B - M 24 35 kg

BLLOK BETONI - mur mbrojtës dekorativ 17

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2për m Pesha

40 x 32 x 23B - Z 25 kg

BLLOK ZBUKURUES-DEKORATIV 18

16

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

Copë
2

për m Pesha

50X40X25B-D 33 kg

BLLOK DEKORATIV 19

40x32x23B-D 25 kg

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

7 cmK - B

KUBZA BETONI

Tipi
Dimensioni

PiramidëK-P

KUBZA BETONI

16 x 16 x 6
KOMBINIM

Copë
2për m Pesha

27
2

160 kg/m

Copë
2për m Pesha

32
2

135 kg/m

6.7 copë

13

14

Tipi
Dimensioni

Gja x Gje x La

38 X 38 X 7 K - B

KUBZA BETONI

Copë
2

për m

7

Pesha

2
160 kg/m

15

Piramidë 26.8 copë
2135 kg/m

KOMBINIM
38 X 38 X 7 
10 X 10 X 7

2160 kg/m

KOMBINIM 20 X 20 X 6
10 X 10 X 6

2
135 kg/m
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